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Memorandum över partifinansieringsgranskningen av Svenska folkpartiet i Finland 
r.p. för tiden 1.9.2020–31.12.2021   

Allmänt 

Statens revisionsverk har på basen av partilagens (10/1969) 9 e § 1 moment genomfört partifinansie-
ringsgranskning av de innan år 2021 registrerade partierna, vissa av partiernas krets- och kvinnoorgani-
sationer samt av de partinära sammanslutningarna. Granskningen av Svenska folkpartiet i Finland r.p. 
har hänfört sig till tiden 1.9.2020–31.12.2021.  

Respektive 56 granskningsobjekt erhåller ett memorandum över den utförda granskningen. Memoran-
dumet delges även vederbörande parti. På basen av memorandumen uppgörs den redogörelse som 
avges till riksdagen år 2023.  

Granskningen har utförts av ledande redovisningsrevisor, OFR Klaus Krokfors, överrevisor Jonna Carl-
son, ledande redovisningsrevisor Johanna Kormu, ledande redovisningsrevisor Pontus Londen ledande 
redovisningsrevisor Jari Siirola och överrevisor Hanna Surakka. Granskningen har övervakats av direktör, 
OFR Jaakko Eskola. 

Granskningsobjekten har meddelats om granskningen 23.2.2022. Partiet har inlämnat det ombedda för-
handsmaterialet. Granskningsmötet hölls 5.9.2022 via videoförbindelse med partisekreterare Fredrik 
Guseff och organisationschef Maria Grundström.  

Inlämnandet av bokslutshandlingar till statens revisionsverk 

Partierna skulle inlämna till Statens revisionsverk boksluten för granskningsperioden, verksamhetsbe-
rättelserna, revisionsberättelserna, specifikation över kostnaderna för och finansiering av valkam-
panjerna, uppgifterna i de aktuella redovisningarna samt redovisningar över användningen av statsun-
derstödet. Därutöver skulle till revisionsverket inlämnas motsvarande uppgifter vad gäller de i under-
stödsbeslutet nämnda kretsorganisationerna och kvinnoorganisationerna samt de partinära samman-
slutningarna bokslutshandlingar.     

Svenska folkpartiet i Finland r.p:s boksluthandlingar har inlämnats till registret över parti- och valfinan-
sieringen i enlighet med partilagen. 

Revisionsberättelserna innefattar de uttalanden som partilagens 9 c § stipulerar om.  

Bokföringsförfarandena ur partilagens synvinkel 

På basen av den utförda granskningen framkom inget väsentligt att rapportera om beträffande bokför-
ringsförfarandena.   

Aktuella redovisningarna som hänför sig till partifinansieringen och iakttagan-
det av begränsningarna i fråga om bidrag 

De inlämnade aktuella redovisningarna för granskningsperioden uppgick till 1 791 289,00 euro. På ba-
sen av granskningen framgick inte övriga prestationer vilka borde ha redovisats för.     

Överföring och användning av statsunderstödet   
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Redovisningarna över användningen av statsunderstödet för åren 2020 - 2021 överensstämmer med 
Statsrådets beslut om beviljande av statsunderstöd samt med boksluten.    

Svenska folkpartiet i Finland r.p och Svenska kvinnoförbundet r.f har avtalat om överföringen och an-
vändningen av statsunderstödet. Motsvarande avtal har uppgjorts mellan partiet och kretsorganisat-
ionerna.   

Det rekommenderas att avtalet även i fortsättningen uppgörs årligen för att försäkra om att innehållet 
hålls uppdaterat.  

Övrigt 

I samband med granskningarna har det konstaterats att vissa av de granskade organisationerna har 
under granskningsperioden erhållit av Arbetarnas Bildningsförund ABF kostnadsersättningar för anord-
nade av skolningar och studier. Undervisnings- och kulturministeriet har beslutat att tillsätta en arbets-
grupp (21.10.2022) för att utreda praxis i samband med statsandelsfinansieringen för studiecentraler 
och de godtagbara kostnaderna för studiecentralernas driftskostnader som påverkar beräkningen av 
det genomsnittliga priset per enhet för studiecentraler. Mandattiden för projektet är 24.10.2022 – 
31.3.2023.  

 

Pontus Londen 
ledande redovisningsrevisor 
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